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ΔΗΛΩΣΗ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ  
 

 

Ο παρακάτω υπογράφων: 

 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗΣ ή ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΜΕΝΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΣ 

 

1)   Πλήρης Επωνυμία             

BIOPREPARE Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

......................................................................................................................... 

 

2) Διεύθυνση  

 

ΠΟΤΑΜΟΥ 5 ΒΙΟ. ΠΑ. ΚΕΡΑΤΕΑΣ ΤΚ 19001 

 

 ……………………………………………………………………………………… 

 

δηλώνω υπεύθυνα ότι τα παρακάτω Ιn Vitro Διαγνωστικά Ιατροτεχνολογικά  Προϊόντα για τα 

οποία κατατίθεται αίτηση εγγραφής, πληρούν τις απαιτήσεις της Υπ. Απόφασης 

ΔΥ8δ/οικ.3607/892/ΦΕΚ 1060Β/10-8-2001 (Directive 98/79/EC) 

 

ΟΝΟΜΑ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ 

ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗ ΚΑΤΑ EDMA 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΡΟΣ 

AEROMONAS BLOOD AGAR 14 01 04 01 

Isolation Media (Plates) 

ALKALINE PEPTONE WATER 14 01 03 02  

Broth Media (Bottles) 

ALKALINE PEPTONE WATER 14 01 02 01  

Broth Media (Tubes) 

ANAEROBE BLOOD AGAR 
W/KANAMYCIN & VANCOMYCIN  14 01 04 01 

Isolation Media (Plates) 

ANAEROBE BLOOD AGAR W/ 
VANCOMYCIN & NEOMYCIN 14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

ANAEROBE CDC – ANAEROBE 
BLOOD AGAR W/ VANCOMYCIN & 
NEOMYCIN  14 01 04 90 

Other Prepared Media in Plates 

ANAEROBE CDC – ANAEROBE 
C.N.A. 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

ANAEROBE CDC – ANAEROBE CNA 
- ANAEROBE K.V. 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

ANAEROBE CDC – ANAEROBE CNA 
– BACTEROIDES BILE ESCULINE 
AGAR (BBE) 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

ANAEROBE CDC – BACTEROIDES 
BILE ESCULINE AGAR (BBE)  14 01 04 90 

Other Prepared Media in Plates 



  

ANAEROBE CDC BLOOD AGAR  14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

ANAEROBE CDC BLOOD AGAR 
(ΔΙΧΟΤΟΜΗΜΕΝΟ) 14 01 04 90 

Other Prepared Media in Plates 

ANAEROBE CDC – EGG YOLK 
NEOMYCIN – BACTEROIDES BILE 
ESCULINE AGAR (BBE)   14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

ANAEROBE C.N.A. – BACTEROIDES 
BILE ESCULINE AGAR (BBE) 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

ANAEROBE C.N.A. – BACTEROIDES 
BILE ESCULINE AGAR (BBE) 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

ANAEROBE C.N.A. BLOOD AGAR 14 01 04 01 

Isolation Media (Plates) 

ARABINOSE BROTH 14 01 02 01 

Broth Media (Tubes) 

ARGININE DECARBOXILASE BROTH 14 01 02 01  

Broth Media (Tubes) 

AZIDE DEXTROSE BROTH 14 01 02 01  

Broth Media (Tubes) 

AZIDE DEXTROSE BROTH 14 01 03 02  

Broth Media (Bottles) 

BACTEROIDES BILE ESCULINE 
AGAR 14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

BAIRD PARKER AGAR (ISO) W/ EGG 
YOLK TELLURITE  14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

BHIA W/ HORSE BLOOD 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

BHI SELECTIVE AGAR W/ HORSE 
BLOOD 14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

BIGGY Agar 14 03 02 01  

PPM for Yeasts and Fungi 

BILE ESCULINE AZIDE AGAR  14 01 04 90 

Other Prepared Media in Plates 

BILE ESCULINE AZIDE AGAR W/ 
VANCOMYCIN 14 01 04 01 

Isolation Media (Plates) 

BLOOD AGAR BASE 14 01 03 01 

Agar Media for Pouring (Bottles) 

BLOOD AGAR – CHOCOLATE AGAR 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

BLOOD AGAR – CHOCOLATE 
BACITRACINE 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

BLOOD AGAR – CHROMagar™ 
ORIENTATION 14 01 04 05  

Bi-Plates - including Non-Chromogenic 
& Chromogenic Media combination 

BLOOD AGAR (HORSE BLOOD) 14 01 04 90 

Other Prepared Media in Plates 

BLOOD AGAR (HORSE BLOOD) 
(ΔΙΧΟΤΟΜΗΜΕΝΟ) 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

BLOOD AGAR – MAC CONKEY 
AGAR 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

BLOOD AGAR – MAC CONKEY 
AGAR No2 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

BLOOD AGAR – MAC CONKEY 
AGAR No2 –  SABOURAUD DEXT. 
AGAR 14 01 04 90 

Other Prepared Media in Plates 



  

BLOOD AGAR – MAC CONKEY 
AGAR –  SABOURAUD DEXT. AGAR 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

BLOOD AGAR (OXACILLINE 6μg/ml) 14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

BLOOD AGAR (SHEEP BLOOD) 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

BLOOD AGAR – MAC CONKEY 
AGAR –  MANNITOL SALT AGAR 
(CHAPMAN) 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

BORDET GENGOU AGAR 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

BORDET SELECTIVE AGAR 14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

BRAIN HEART INFUSION AGAR 14 01 04 90 

Other Prepared Media in Plates 

BRAIN HEART INFUSION AGAR 14 01 02 90  

Other Media in Tubes 

BRAIN HEART INFUSION BROTH 14 01 02 01  

Broth Media (Tubes) 

BRILLIANT GREEN AGAR  14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

BRILLIANT GREEN AGAR  14 01 03 01  

Agar Media for Pouring (Bottles) 

BRUCELLA BLOOD AGAR 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

BRUCELLA BLOOD AGAR W/ Vit. K1 
+ Hemin 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

BUFFERED PEPTONE WATER  14 01 03 02  

Broth Media (Bottles) 

BUFFERED PEPTONE WATER  14 01 02 01 

Broth Media (Tubes) 

CAMPYLOBACTER AGAR 
(SELECTIVE MEDIUM) 14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

CAMPYLOBACTER BLOOD FREE 
AGAR (mCCD)  14 01 04 01 

Isolation Media (Plates) 

CAMPYLOBACTER BROTH 
PRESTON  14 01 02 01  

Broth Media (Tubes) 

CAMPYLOBACTER SELECTIVE 
AGAR (SKIRROW) 14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

CETRIMIDE AGAR 14 01 04 01 

Isolation Media (Plates) 

CHOCOLATE AGAR – 
GARDNERELLA AGAR 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

CHOCOLATE AGAR – SABOURAUD 
DEXT. AGAR 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

CHOCOLATE AGAR (SHEEP BLOOD) 14 01 04 90 

Other Prepared Media in Plates 

CHOCOLATE AGAR – THAYER 
MARTIN AGAR 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

CHOCOLATE AGAR – THAYER 
MARTIN –  GARDNERELLA AGAR 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

CHOCOLATE AGAR W/ 
POLIENRICHMENT SUPPLEMENT 14 01 03 01  

Agar Media for Pouring (Bottles) 



  

CHOCOLATE BACITRACIN AGAR 14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

CHROMagar™ Acinetobacter  14 01 04 02  

Substrate Incorporated ID Media 
(Plates) 

CHROMagar™ B. cereus 14 01 04 02  

Substrate Incorporated ID Media 
(Plates) 

CHROMagar™ Campylobacter 14 01 04 02  

Substrate Incorporated ID Media 
(Plates) 

CHROMagar™ CANDIDA 14 01 04 02  

Substrate Incorporated ID Media 
(Plates) 

CHROMagar™ C. difficile 14 01 04 02  

Substrate Incorporated ID Media 
(Plates) 

CHROMagar™ CTX 14 01 04 04  

Chromogenic Resistance Marker 
Media (Plates) - MRSA, VRE, 
ESBL ... 

CHROMagar™ ECC 14 01 04 02  

Substrate Incorporated ID Media 
(Plates) 

CHROMagar™ E. COLI O157 14 01 04 02  

Substrate Incorporated ID Media 
(Plates) 

CHROMagar™ ESBL 14 01 04 04  

Chromogenic Resistance Marker 
Media (Plates) - MRSA, VRE, 
ESBL ... 

CHROMagar™ Identification Listeria 14 01 04 02  

Substrate Incorporated ID Media 
(Plates) 

CHROMagar™ KPC 14 01 04 04 

Chromogenic Resistance Marker 
Media (Plates) - MRSA, VRE, 
ESBL ... 

CHROMagar™ LISTERIA 14 01 04 02 

Substrate Incorporated ID Media 
(Plates) 

CHROMagar™ Malassezia 14 01 04 02  

Substrate Incorporated ID Media 
(Plates) 

CHROMagar™ MASTITIS 14 01 04 02  

Substrate Incorporated ID Media 
(Plates) 

CHROMagar™ MRSA 14 01 04 04  

Chromogenic Resistance Marker 
Media (Plates) - MRSA, VRE, 
ESBL ... 

CHROMagar™ ORIENTATION 14 01 04 02  

Substrate Incorporated ID Media 
(Plates) 

CHROMagar™ ORIENTATION – 
COLUMBIA C.N.A. BLOOD AGAR 14 01 04 05 

Bi-Plates - including Non-Chromogenic 
& Chromogenic Media combination 

CHROMagar™ ORIENTATION – MAC 
CONKEY AGAR 14 01 04 05  

Bi-Plates - including Non-Chromogenic 
& Chromogenic Media combination 

CHROMagar ORIENTATION – MAC 
CONKEY AGAR No2 - CHROMagar 
CANDIDA  14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

CHROMagar™ PSEUDOMONAS / 
CHROMagar™ S. aureus 14 01 04 02  

Substrate Incorporated ID Media 
(Plates) 

CHROMagar™ PSEUDOMONAS Plus 14 01 04 02  

Substrate Incorporated ID Media 
(Plates) 

CHROMagar™ SALMONELLA  14 01 04 02  

Substrate Incorporated ID Media 
(Plates) 

CHROMagar™ SALMONELLA PLUS 14 01 04 02  

Substrate Incorporated ID Media 
(Plates) 

CHROMagar™ SALMONELLA PLUS – 
HEKTOEN ENTERIC AGAR 14 01 04 05 

Bi-Plates - including Non-Chromogenic & 
Chromogenic Media combination 



  

CHROMagar™ SALMONELLA PLUS – 
S.S. AGAR 14 01 04 05  

Bi-Plates - including Non-Chromogenic 
& Chromogenic Media combination 

CHROMagar™ S. aureus 14 01 04 02  

Substrate Incorporated ID Media 
(Plates) 

CHROMagar™ STEC 14 01 04 02  

Substrate Incorporated ID Media 
(Plates) 

CHROMagar™ Strep B 14 01 04 02 

Substrate Incorporated ID Media 
(Plates) 

CHROMagar™ VIBRIO 14 01 04 02  

Substrate Incorporated ID Media 
(Plates) 

CHROMagar™ VRE 14 01 04 04  

Chromogenic Resistance Marker 
Media (Plates) - MRSA, VRE, 
ESBL ... 

CHROMagar™ Y. enterocolitica 14 01 04 02  

Substrate Incorporated ID Media 
(Plates) 

CHROMagar™  ΤΒΧ 14 01 04 02  

Substrate Incorporated ID Media 
(Plates) 

CLED AGAR 14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

CLED AGAR 14 01 03 01  

Agar Media for Pouring (Bottles) 

CLED ANDRADE AGAR 14 01 04 01 

Isolation Media (Plates) 

CLOSTRIDIUM BROTH 14 01 02 01  

Broth Media (Tubes) 

CLOSTRIDIUM DIFFICILE AGAR 
CCEY (Brazier’s) 14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

COLUMBIA C.N.A. BLOOD AGAR – 
LEVINE EMB AGAR  14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

COLUMBIA C.N.A. (Horse Blood)  14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

COLUMBIA C.N.A. (Sheep Blood)  14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

COLUMBIA C.N.A. W/ 6% HORSE 
BLOOD – MAC CONKEY AGAR  14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

COLUMBIA HORSE BLOOD AGAR    14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

COLUMBIA SHEEP BLOOD AGAR 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

COLUMBIA W/ 5% HORSE BLOOD – 
MAC CONKEY AGAR No 2 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

CONTACT PLATE SABOURAUD 
DEXTROSE AGAR W/ 
CHLORAMPHENICOL 14 03 02 01  

PPM for Yeasts and Fungi 

CONTACΤ PLATE BLOOD AGAR 
(HORSE BLOOD) (CP BA) 14 01 04 90 

Other Prepared Media in Plates 

CONTACΤ PLATE CHROMagar™ 
Acinetobacter (CP C. ACIN) 14 01 04 02  

Substrate Incorporated ID Media 
(Plates) 

CONTACΤ PLATE MAC CONKEY 
AGAR (CP MC) 14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

CONTACΤ PLATE TRYPTONE SOY 
AGAR  (CP TSA) 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

COOKED MEAT MEDIUM 14 01 02 01  

Broth Media (Tubes) 



  

CZAPEC DOX AGAR 14 03 02 01  

PPM for Yeasts and Fungi 

DERMATOPHYTE TEST AGAR 14 03 02 01  

PPM for Yeasts and Fungi 

DERMATOPHYTE TEST AGAR 14 03 03 01  

Tubes and Bottled Media for 
Yeasts and Fungi 

DERMATOPHYTE TEST AGAR 14 03 03 01  

Tubes and Bottled Media for 
Yeasts and Fungi 

DESOXYCHOLATE CITRATE AGAR 14 01 03 01 

Agar Media for Pouring (Bottles) 

DESOXYCHOLATE CITRATE AGAR 14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

DNASE TEST AGAR 14 01 03 01 

Agar Media for Pouring (Bottles) 

DNASE TEST AGAR 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

DRIGALSKI LACTOSE AGAR  14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

E.E. BROTH  14 01 03 02  

Broth Media (Bottles) 

E.E. BROTH  14 01 02 01 

Broth Media (Tubes) 

EGG YOLK ANAEROBE WITH 
NEOMYCIN 14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

GARDNERELLA AGAR 14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

GLUCOSE BROTH 14 01 02 01  

Broth Media (Tubes) 

GLUCOSE BROTH  14 01 02 01  

Broth Media (Tubes) 

G.N. HAJNA BROTH 14 01 02 01  

Broth Media (Tubes) 

HEKTOEN ENTERIC AGAR 14 01 04 01 

Isolation Media (Plates) 

HEKTOEN ENTERIC AGAR 14 01 03 01  

Agar Media for Pouring (Bottles) 

H.T.M. (HAEMOPHILUS TEST 
MEDIUM) 14 01 04 03  

Susceptibility Test Media (Plates) 

INDOLE BROTH  14 01 02 01  

Broth Media (Tubes) 

KLIGLER IRON AGAR 14 01 02 90  

Other Media in Tubes 

K.V. LAKED BLOOD AGAR W/ Vit. K1 
& Hemin 14 01 04 01 

Isolation Media (Plates) 

LACTOSE BROTH  14 01 02 01  

Broth Media (Tubes) 

LEGIONELLA AGAR (BCYE) 14 01 04 01 

Isolation Media (Plates) 

LEGIONELLA SELECTIVE AGAR 
(GVPC)  14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

LEVINE EMB AGAR 14 01 03 01  

Agar Media for Pouring (Bottles) 

LEVINE EMB AGAR 14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 



  

LEVINE EMB AGAR  - SABOURAUD 
DEXT. AGAR 14 01 04 90 

Other Prepared Media in Plates 

LIM RambaQUICK™ StrepB 14 01 02 01  

Broth Media (Tubes) 

LOWENSTEIN – JENSEN MEDIUM 14 01 02 10  

Mycobacteria Isolation Media 
(Tubes) 

LYSINE DECARBOXYLASE BROTH  14 01 02 01 

Broth Media (Tubes) 

LYSINE IRON AGAR 14 01 02 90  

Other Media in Tubes 

MAC CONKEY AGAR 14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

MAC CONKEY AGAR 14 01 03 01  

Agar Media for Pouring (Bottles) 

MAC CONKEY AGAR 14 01 02 90  

Other Media in Tubes 

MAC CONKEY AGAR No2 14 01 02 90  

Other Media in Tubes 

MAC CONKEY AGAR No2 14 01 03 01 

Agar Media for Pouring (Bottles) 

MAC CONKEY AGAR No2 14 01 04 01 

Isolation Media (Plates) 

MAC CONKEY AGAR No2  - 
SABOURAUD DEXT. AGAR 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

MAC CONKEY AGAR No2 
(ΔΙΧΟΤΟΜΗΜΕΝΟ) 14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

MAC CONKEY AGAR Without Crystal 
Violet 14 01 04 01 

Isolation Media (Plates) 

MAC CONKEY AGAR Without Crystal 
Violet 14 01 03 01  

Agar Media for Pouring (Bottles) 

MAC CONKEY AGAR w/o Crystal 
Violet & w/o Sodium Chloride 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

MAC CONKEY AGAR 
(ΔΙΧΟΤΟΜΗΜΕΝΟ) 14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

MAC CONKEY BROTH 14 01 02 01  

Broth Media (Tubes) 

MAC CONKEY BROTH  14 01 03 02  

Broth Media (Bottles) 

MAC CONKEY SORBITOL AGAR 14 01 04 01 

Isolation Media (Plates) 

MANNITOL SALT AGAR (CHAPMAN) 14 01 03 01  

Agar Media for Pouring (Bottles) 

MANNITOL SALT AGAR (CHAPMAN) 14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

MANNITOL SALT AGAR 
(ΔΙΧΟΤΟΜΗΜΕΝΟ) 14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

m - ENDO AGAR  14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

m – ENTEROCOCCUS AGAR  14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

m - FC AGAR  14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

MOTILITY TEST MEDIUM W/ TTC 14 01 02 90  

Other Media in Tubes 



  

MR – VP MEDIUM 14 01 02 01  

Broth Media (Tubes) 

MUELLER HINTON AGAR 14 01 03 03  

Susceptibility Testing (Bottles) 

MUELLER HINTON AGAR 14 01 04 03  

Susceptibility Test Media (Plates) 

MUELLER HINTON AGAR W/ 
OXACILLIN + NaCl 14 01 04 03  

Susceptibility Test Media (Plates) 

MUELLER HINTON BROTH 14 01 03 02  

Broth Media (Bottles) 

MUELLER HINTON BROTH 14 01 02 01  

Broth Media (Tubes) 

MUELLER HINTON W/ 3% FILDES 14 01 04 03  

Susceptibility Test Media (Plates) 

MUELLER HINTON W/ 5% HORSE 
BLOOD 14 01 04 03  

Susceptibility Test Media (Plates) 

MUELLER HINTON W/ 5% NaCl 14 01 04 03  

Susceptibility Test Media (Plates) 

MUELLER HINTON W/ 5% SHEEP 
BLOOD 14 01 04 03  

Susceptibility Test Media (Plates) 

MYCOPLASMA AGAR – A7 14 02 02 07  

Mycoplasma - Manual 

MYCOPLASMA BROTH U-A (M. U-A) 14 02 02 07  

Mycoplasma - Manual 

MYCOPLASMA HUF 14 02 02 07  

Mycoplasma - Manual 

MYCOTEST 14 02 02 07  

Mycoplasma - Manual 

MYCOTEST AGAR 14 02 02 07  

Mycoplasma - Manual 

MycoTest ST 14 02 02 07  

Mycoplasma - Manual 

NUTRIENT AGAR 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

NUTRIENT AGAR 14 01 03 01  

Agar Media for Pouring (Bottles) 

NUTRIENT AGAR 14 01 02 90  

Other Media in Tubes 

NUTRIENT AGAR – MAC CONKEY 
AGAR 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

NUTRIENT AGAR – MAC CONKEY 
AGAR No2 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

NUTRIENT AGAR W/ 0,7% NaHCO3 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

NUTRIENT BROTH 14 01 02 01  

Broth Media (Tubes) 

NUTRIENT BROTH 14 01 03 02 

Broth Media (Bottles) 

ORNITHINE DECARBOXILASE 
BROTH 14 01 02 01  

Broth Media (Tubes) 

Oxytetracycline Glucose Yeast Extract 
Agar (O.G.Y.E)  14 03 03 01  

Tubes and Bottled Media for 
Yeasts and Fungi 

Oxytetracycline Glucose Yeast Extract 
Agar (O.G.Y.E)  14 03 02 01  

PPM for Yeasts and Fungi 



  

P.E.A. BLOOD AGAR W/ Vit. K1 & 
Hemin 14 01 04 01 

Isolation Media (Plates) 

PHENYLALANINE AGAR (PPA) 14 01 02 90  

Other Media in Tubes 

PHENYLETHYL ALCOHOL BLOOD 
AGAR 14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

PLATE COUNT AGAR  14 01 03 01 

Agar Media for Pouring (Bottles) 

PLATE COUNT AGAR  14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

PLET AGAR 14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

POTATO DEXTROSE AGAR 14 03 03 01  

Tubes and Bottled Media for 
Yeasts and Fungi 

POTATO DEXTROSE AGAR 14 03 03 01  

Tubes and Bottled Media for 
Yeasts and Fungi 

POTATO DEXTROSE AGAR 14 03 02 01 

PPM for Yeasts and Fungi 

PSEUDOMONAS CEPACIA AGAR  14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

PSEUDOMONAS C.F.C. AGAR  14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

RAMBACH AGAR 14 01 04 02 

Substrate Incorporated ID Media 
(Plates) 

RAMBACH AGAR (ΔΙΧΟΤΟΜΗΜΕΝΟ) 14 01 04 02  

Substrate Incorporated ID Media 
(Plates) 

RAPPAPORT VASILIADIS BROTH 14 01 02 01 

Broth Media (Tubes) 

RPMI GLUCOSE AGAR 14 01 04 03 

Susceptibility Test Media (Plates) 

SABOURAUD ACTIDIONE – 
DERTMATOPHITE TEST AGAR 14 03 02 01 

PPM for Yeasts and Fungi 

SABOURAUD ACTIDIONE – 
SABOURAUD DEXT. AGAR W/ 
CHLORAMPHENICOL  14 03 02 01 

PPM for Yeasts and Fungi 

SABOURAUD DEXT. AGAR W/ 
CHLORAMPHENICOL & ACTIDIONE 14 03 03 01  

Tubes and Bottled Media for 
Yeasts and Fungi 

SABOURAUD DEXT. AGAR W/ 
CHLORAMPHENICOL & ACTIDIONE 14 03 02 01  

PPM for Yeasts and Fungi 

SABOURAUD DEXT. AGAR W/ 
CHLORAMPHENICOL & ACTIDIONE 14 03 03 01  

Tubes and Bottled Media for 
Yeasts and Fungi 

SABOURAUD DEXT. AGAR W/ 
CHLORAMPHENICOL & 
GENTAMICIN 14 03 02 01  

PPM for Yeasts and Fungi 

SABOURAUD DEXT. AGAR W/ 
CHLORAMPHENICOL & 
GENTAMICIN 14 03 03 01  

Tubes and Bottled Media for 
Yeasts and Fungi 

SABOURAUD DEXTROSE AGAR 14 03 03 01 

Tubes and Bottled Media for 
Yeasts and Fungi 

SABOURAUD DEXTROSE AGAR 14 03 02 01  

PPM for Yeasts and Fungi 

SABOURAUD DEXTROSE AGAR W/ 
CHLORAMPHENICOL 14 03 03 01 

Tubes and Bottled Media for 
Yeasts and Fungi 

SABOURAUD DEXTROSE AGAR W/ 
CHLORAMPHENICOL 14 03 02 01  

PPM for Yeasts and Fungi 



  

SABOURAUD DEXTROSE AGAR W/ 
CHLORAMPHENICOL 14 03 03 01 

Tubes and Bottled Media for 
Yeasts and Fungi 

SABOURAUD DEXTROSE AGAR W/ 
CHLORAMPHENICOL 
(ΔΙΧΟΤΟΜΗΜΕΝΟ) 14 03 02 01  

PPM for Yeasts and Fungi 

SABOURAUD DEXTROSE BROTH 14 03 03 01  

Tubes and Bottled Media for 
Yeasts and Fungi 

SCHAEDLER BROTH (0,1% AGAR) 
W/VK3 14 01 02 01  

Broth Media (Tubes) 

SELENITE BROTH 14 01 03 02  

Broth Media (Bottles) 

SELENITE - F BROTH 14 01 02 01  

Broth Media (Tubes) 

SERUM TELURITE AGAR 14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

SIMMONS CITRATE AGAR 14 01 02 90  

Other Media in Tubes 

S.S. AGAR 14 01 03 01 

Agar Media for Pouring (Bottles) 

S.S. AGAR 14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

S.S. AGAR – HEKTOEN ENTERIC 
AGAR  14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

S.S. AGAR – HEKTOEN ENTERIC 
AGAR - XLD AGAR 14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

S.S. AGAR – MAC CONKEY AGAR 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

S.S. AGAR – MAC CONKEY AGAR 
No. 2 14 01 04 90 

Other Prepared Media in Plates 

S.S. AGAR – RAMBACH AGAR 14 01 04 05  

Bi-Plates - including Non-Chromogenic 
& Chromogenic Media combination 

STOCK CULTURE BROTH 14 01 02 01 

Broth Media (Tubes) 

SUCROSE BROTH 14 01 02 01 

Broth Media (Tubes) 

T.C.B.S. AGAR 14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

TETRATHIONATE BROTH  14 01 02 01 

Broth Media (Tubes) 

THAYER MARTIN AGAR 14 01 04 01 

Isolation Media (Plates) 

THIOGLYCOLATE MEDIUM  14 01 03 02 

Broth Media (Bottles) 

THIOGLYCOLATE MEDIUM (Brewer) 14 01 02 01 

Broth Media (Tubes) 

THIOGLYCOLLATE W/ RESAZURIN 
(USP) 14 01 02 01  

Broth Media (Tubes) 

THIOGLYCOLLATE W/ VIT. K1 + 
HEMIN 14 01 02 01  

Broth Media (Tubes) 

TODD – HEWITT BROTH 14 01 02 01 

Broth Media (Tubes) 

TODD – HEWITT BROTH C.N.A.  14 01 02 01 

Broth Media (Tubes) 



  

TRICHOMONAS BROTH  14 01 02 01  

Broth Media (Tubes) 

TRIPLE SUGAR IRON AGAR 14 01 02 90  

Other Media in Tubes 

TRYPTONE SOY AGAR  14 01 03 01 

Agar Media for Pouring (Bottles) 

TRYPTONE SOY AGAR  14 01 04 90 

Other Prepared Media in Plates 

TRYPTONE SOY AGAR W/ 5% 
HORSE BLOOD 14 01 04 90 

Other Prepared Media in Plates 

TRYPTONE SOY AGAR W/ 5% 
SHEEP BLOOD 14 01 04 90 

Other Prepared Media in Plates 

TRYPTONE SOY AGAR W/ LT  14 01 04 90 

Other Prepared Media in Plates 

TRYPTONE SOY BROTH  14 01 03 02 

Broth Media (Bottles) 

TRYPTONE SOY BROTH (USP) 14 01 02 01 

Broth Media (Tubes) 

TRYPTONE SOY BROTH WITH 
LT100 14 01 02 01 

Broth Media (Tubes) 

UREA AGAR  14 01 02 90  

Other Media in Tubes 

UREA AGAR (CHRISTENSEN 
MEDIUM)  14 01 02 90 

Other Media in Tubes 

UREA BROTH 14 01 02 01  

Broth Media (Tubes) 

UREA – INDOLE BROTH 14 01 02 01  

Broth Media (Tubes) 

VIOLET RED BILE GLUCOSE AGAR  14 01 03 01  

Agar Media for Pouring (Bottles) 

VIOLET RED BILE GLUCOSE AGAR 
(VRBGA)  14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

VIOLET RED BILE LACTOSE AGAR  14 01 03 01 

Agar Media for Pouring (Bottles) 

VIOLET RED BILE LACTOSE AGAR 
(VRBL)  14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

X.L.D. AGAR 14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

X.L.D. AGAR  14 01 03 01  

Agar Media for Pouring (Bottles) 

YERSINIA SELECTIVE AGAR  14 01 04 01  

Isolation Media (Plates) 

ΒILE ESCULINE AGAR 14 01 02 90  

Other Media in Tubes 

ΒILE ESCULINE AGAR 14 01 04 90  

Other Prepared Media in Plates 

ΒILE ESCULINE AGAR 14 01 03 01  

Agar Media for Pouring (Bottles) 

 

 

 

 

 

 



  

                                                                       Ο ΔΗΛΩΝ 

                                                                                                

                   Τόπος και ημερομηνία   ΚΕΡΑΤΕΑ 30/12/2018 

 

                   Ονοματεπώνυμο(ολογράφως)   ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ                   

 

                   Υπογραφή              

                  

                   Σφραγίδα                                                                                                              

                                                    


